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  Annotatsiya.  Mazkur maqolada mikrobiologiya fanini o‘qitishda mentorlik yondashuvining 

pedagogik ahamiyati yoritilgan. Ta’lim jarayonida mentorlik asosida tashkil etilgan dars mashg‘ulotlari 

talabalarning bilim, ko‘nikma va malakalarini rivojlantirishga xizmat qilishi, ularning mustaqil fikrlash 

va ilmiy izlanish faoliyatini faollashtirishi tahlil qilinadi. Shuningdek, mentorlik orqali individual 

yondashuvni ta’minlash, talabalarning o‘quv faoliyatini kuzatish va baholash jarayonlarini 

takomillashtirish imkoniyatlari ko‘rib chiqiladi. Tadqiqot natijalari mentorlik yondashuvi mikrobiologiya 

fanini o‘qitish samaradorligini oshirishda muhim pedagogik omil ekanligini ko‘rsatadi. 

Kalit so‘zlar: mikrobiologiya ta’limi, mentorlik yondashuvi, pedagogik texnologiya, individual 

yondashuv, ta’lim samaradorligi, kuzatuv metodi, kasbiy kompetensiya. 

 

Аннотация.  В данной статье освещается педагогическое значение менторского подхода в 

преподавании микробиологии. Проанализировано, что занятия, организованные на основе 

менторства в образовательном процессе, служат развитию знаний, умений и навыков 

студентов, активизируют их самостоятельное мышление и научно-исследовательскую 

деятельность. Также рассматриваются возможности обеспечения индивидуального подхода 

через менторство, совершенствования процессов мониторинга и оценки учебной деятельности 

студентов. Результаты исследования показывают, что менторский подход является важным 

педагогическим фактором повышения эффективности преподавания микробиологии. 

Ключевые слова: микробиологическое образование, менторский подход, педагогическая 

технология, индивидуальный подход, эффективность обучения, метод наблюдения, 

профессиональная компетенция. 

 

  Abstract. This article discusses the pedagogical significance of the mentorship approach in 

teaching microbiology. It analyzes how lessons organized on the basis of mentorship contribute to the 

development of students’ knowledge, skills, and competencies, as well as enhance their independent 

thinking and research activities. The study also examines the possibilities of ensuring an individual 

approach to students, improving the processes of observation and assessment of their learning activities 

through mentorship. The results of the research show that the mentorship approach is an important 

pedagogical factor in increasing the effectiveness of teaching microbiology. 

Keywords: microbiology education, mentorship approach, pedagogical technologies, individual 

approach, teaching effectiveness, observation method, professional competence. 

 

Kirish. Hozirgi globallashuv va ilm-fan taraqqiyoti sharoitida biologiya fanlari, 

xususan mikrobiologiya sohasi jadal rivojlanib bormoqda. Mikroorganizmlar tabiatda 

muhim biologik jarayonlarni amalga oshirishi, tibbiyot, farmatsevtika, oziq-ovqat sanoati, 

ekologiya va biotexnologiya kabi ko‘plab sohalarda keng qo‘llanilishi bilan alohida 

ahamiyat kasb etadi. Shu sababli oliy ta’lim muassasalarida mikrobiologiya fanini o‘qitish 

jarayonini zamonaviy pedagogik yondashuvlar asosida tashkil etish muhim vazifalardan 

biri hisoblanadi. Zamonaviy ta’lim tizimi nafaqat nazariy bilimlarni berish, balki 

talabalarda mustaqil fikrlash, ilmiy izlanish olib borish, amaliy ko‘nikmalarni 

shakllantirish hamda kasbiy kompetensiyalarni rivojlantirishni ham talab qiladi. 
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An’anaviy o‘qitish usullarida ko‘pincha o‘qituvchi asosiy axborot manbai sifatida 

faoliyat yuritadi, talaba esa passiv tinglovchi sifatida qatnashadi. Biroq zamonaviy 

pedagogika talabaning o‘quv jarayonidagi faol ishtirokini ta’minlaydigan, ularning 

individual qobiliyatlari va ehtiyojlarini hisobga oladigan yangi metod va texnologiyalarni 

joriy etishni talab etadi. Shunday innovatsion yondashuvlardan biri mentorlik (mentorship) 

asosidagi ta’lim texnologiyasidir. Mentorlik yondashuvi ta’lim jarayonida o‘qituvchi va 

talaba o‘rtasida hamkorlik munosabatlarini shakllantirish, talabalarning bilim olish 

jarayonini qo‘llab-quvvatlash hamda ularning shaxsiy va kasbiy rivojlanishiga 

ko‘maklashishga xizmat qiladi. 

Mentorlik yondashuvining asosiy mazmuni tajribali pedagog yoki mutaxassis 

tomonidan talabaga yo‘l-yo‘riq ko‘rsatish, maslahat berish va uning bilim olish jarayonini 

kuzatib borishdan iboratdir. Bu jarayon orqali talabalarning individual xususiyatlari, 

qiziqishlari va bilim darajalari hisobga olinadi. Natijada o‘quv jarayoni yanada samarali 

tashkil etilib, talabalar o‘z bilimlarini chuqurroq o‘zlashtirish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. 

Ayniqsa mikrobiologiya kabi murakkab ilmiy tushunchalar, laboratoriya tajribalari va 

ilmiy kuzatuvlarni talab qiladigan fanlarda mentorlik yondashuvi muhim pedagogik 

ahamiyatga ega. 

Shuningdek, mikrobiologiya fanini o‘qitishda kuzatuv asosidagi pedagogik 

texnologiyalarni qo‘llash ham ta’lim samaradorligini oshirishda muhim omil hisoblanadi. 

Kuzatuv metodlari orqali o‘qituvchi talabalar faoliyatini tahlil qiladi, ularning bilim 

darajasini aniqlaydi va individual rivojlanish yo‘nalishlarini belgilaydi. Bu esa 

talabalarning mustaqil ishlash ko‘nikmalarini rivojlantirish, ilmiy tadqiqot faoliyatiga 

qiziqishini oshirish hamda amaliy bilimlarini mustahkamlashga yordam beradi. Shu nuqtai 

nazardan, mikrobiologiya fanini o‘qitishda mentorlik yondashuvining pedagogik 

ahamiyatini o‘rganish dolzarb ilmiy-pedagogik masalalardan biri hisoblanadi. Mazkur 

maqolaning maqsadi mikrobiologiya fanini o‘qitish jarayonida mentorlik yondashuvining 

ahamiyatini tahlil qilish, uning ta’lim samaradorligiga ta’sirini aniqlash hamda 

talabalarning kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirishdagi o‘rnini yoritishdan iboratdir. 

  Adabiyotlar tahlili va metodlar. Mikrobiologiya fanini o‘qitish jarayonini 

takomillashtirish, ta’lim samaradorligini oshirish hamda talabalarning kasbiy 

kompetensiyalarini rivojlantirish masalalari ko‘plab olimlar tomonidan tadqiq etilgan. 

Zamonaviy pedagogika fanida ta’lim jarayonini individuallashtirish, mentorlik asosida 

tashkil etish hamda kuzatuv metodlarini qo‘llash masalalari alohida ahamiyat kasb etadi. 

Ilmiy adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, mentorlik yondashuvi talabalarning bilim olish 

jarayonini samarali tashkil etish, ularning mustaqil fikrlash qobiliyatini rivojlantirish 

hamda amaliy ko‘nikmalarini shakllantirishda muhim pedagogik omil hisoblanadi. 

Pedagogika sohasida olib borilgan ilmiy tadqiqotlarda mentorlik yondashuvi 

o‘qituvchi va talaba o‘rtasidagi hamkorlikka asoslangan ta’lim modeli sifatida talqin 
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etiladi. Ushbu yondashuvda o‘qituvchi nafaqat bilim beruvchi, balki yo‘l ko‘rsatuvchi, 

maslahat beruvchi va talabaning rivojlanishini qo‘llab-quvvatlovchi mentor sifatida 

faoliyat yuritadi. Ko‘plab tadqiqotchilar mentorlik ta’lim jarayonida individual 

yondashuvni ta’minlash, talabalarning o‘quv motivatsiyasini oshirish hamda ularning 

kasbiy kompetensiyalarini shakllantirishda samarali vosita ekanligini ta’kidlaydilar. 

Biologiya va mikrobiologiya fanlarini o‘qitish metodikasi bo‘yicha olib borilgan 

tadqiqotlarda ham innovatsion pedagogik texnologiyalarni qo‘llash muhimligi qayd 

etilgan. Xususan, laboratoriya mashg‘ulotlari, tajriba ishlari va ilmiy kuzatuvlarni tashkil 

etishda talabalarning faol ishtirokini ta’minlash ta’lim samaradorligini sezilarli darajada 

oshirishi aniqlangan. Mikrobiologiya fanining o‘ziga xos xususiyati shundaki, unda 

nazariy bilimlar bilan bir qatorda amaliy tajribalar, mikroskopik kuzatuvlar va laboratoriya 

tadqiqotlari muhim o‘rin egallaydi. Shu sababli mazkur fan doirasida mentorlik 

yondashuvi va kuzatuv metodlaridan foydalanish talabalarning ilmiy fikrlashini 

rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. 

Ilmiy adabiyotlar tahlilida zamonaviy pedagogik texnologiyalar, xususan, individual 

ta’lim strategiyalari, interfaol metodlar va refleksiv yondashuvlar ham mikrobiologiya 

fanini o‘qitishda samarali ekanligi qayd etilgan. Ushbu yondashuvlar talabalarning o‘quv 

jarayonida faol qatnashishini ta’minlab, ularning mustaqil ta’lim olish ko‘nikmalarini 

rivojlantiradi. Mentorlik texnologiyasi aynan shu jarayonlarni qo‘llab-quvvatlovchi muhim 

pedagogik vosita sifatida namoyon bo‘ladi. 

Mazkur tadqiqotda mikrobiologiya fanini o‘qitishda mentorlik yondashuvining 

pedagogik ahamiyatini o‘rganish maqsadida bir qator ilmiy-pedagogik metodlardan 

foydalanildi. Tadqiqot jarayonida nazariy va amaliy metodlar uyg‘un holda qo‘llanildi. 

Tadqiqotning nazariy metodlariga ilmiy adabiyotlarni tahlil qilish, pedagogik va 

metodik manbalarni o‘rganish, taqqoslash, umumlashtirish hamda tizimlashtirish kiradi. 

Ushbu metodlar orqali mikrobiologiya fanini o‘qitish metodikasi, mentorlik yondashuvi 

hamda individual pedagogik texnologiyalarning nazariy asoslari o‘rganildi. 

Amaliy tadqiqot metodlari sifatida pedagogik kuzatuv, suhbat, savolnoma, pedagogik 

tajriba hamda natijalarni tahlil qilish metodlaridan foydalanildi. Pedagogik kuzatuv metodi 

yordamida mikrobiologiya fanidan o‘tkazilgan dars jarayonlari tahlil qilindi, talabalarning 

o‘quv faoliyati va bilimlarni o‘zlashtirish darajasi o‘rganildi. Suhbat va savolnoma 

metodlari orqali talabalarning mentorlik asosidagi ta’lim jarayoniga bo‘lgan munosabati, 

qiziqishi hamda o‘quv motivatsiyasi aniqlab olindi. 

Pedagogik tajriba jarayonida mikrobiologiya fanini o‘qitishda mentorlik 

yondashuviga asoslangan dars mashg‘ulotlari tashkil etildi va ularning ta’lim 

samaradorligiga ta’siri o‘rganildi. Olingan natijalar tahlil qilinib, ta’lim jarayonida 

mentorlik yondashuvining pedagogik imkoniyatlari hamda samaradorligi aniqlab berildi. 
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Shu tariqa, ilmiy adabiyotlar tahlili va tadqiqot metodlarining qo‘llanilishi 

mikrobiologiya fanini o‘qitishda mentorlik yondashuvining pedagogik ahamiyatini chuqur 

o‘rganish hamda uning ta’lim samaradorligini oshirishdagi o‘rnini aniqlashga xizmat qildi. 

  Natijalar. Tadqiqot jarayonida mikrobiologiya fanini o‘qitishda mentorlik 

yondashuvi va kuzatuv asosidagi individual pedagogik texnologiyalarning samaradorligi 

o‘rganildi. Tadqiqot natijalari bir nechta asosiy jihatlarni ko‘rsatdi. 

Birinchidan, mentorlik yondashuvi talabalarning bilim darajasini sezilarli darajada 

oshirishga yordam beradi. Pedagogik tajriba davomida mentorlik asosida o‘tkazilgan 

darslarda talabalar nazariy bilimlarni tezroq o‘zlashtirishi va ularni amaliy 

mashg‘ulotlarda muvaffaqiyatli qo‘llay olishlari kuzatildi. Masalan, mikroorganizmlarning 

o‘sishi, laboratoriya tajribalari, mikroskopik kuzatuvlar va kasbiy terminologiyani qo‘llash 

jarayonlarida talabalar oldingi yondashuvlarga qaraganda faolroq va aniqlik bilan 

ishlashdi. 

Ikkinchidan, mentorlik yondashuvi talabalar orasida mustaqil fikrlash va ilmiy 

izlanish ko‘nikmalarini rivojlantirishga ijobiy ta’sir ko‘rsatdi. Kuzatuv va savolnoma 

natijalari shuni ko‘rsatdiki, talabalarning 78%–i mentor bilan individual ishlash jarayonida 

yangi tushunchalarni mustaqil tahlil qilish qobiliyatini rivojlantirgan. Shu bilan birga, 

laboratoriya ishlarida muammolarni hal qilishda va eksperiment natijalarini tahlil qilishda 

ularning faol ishtiroki oshdi. 

Uchinchidan, mentorlik yondashuvi talabalarning o‘quv motivatsiyasini sezilarli 

darajada kuchaytirdi. Savolnoma va suhbatlar orqali aniqlanishicha, mentor bilan 

muntazam uchrashuvlar va individual yo‘l-yo‘riqlar talabalarda o‘z bilimini oshirishga 

bo‘lgan qiziqishni kuchaytiradi, ularni darslarga faol jalb qiladi va o‘zlashtirish jarayonini 

yanada interfaol qiladi. Talabalar, shuningdek, mentorning fikr-mulohazalari va individual 

yondashuvini ta’lim jarayonida qo‘llashni samarali deb baholadilar. 

To‘rtinchidan, pedagogik kuzatuv natijalari shuni ko‘rsatdiki, mentorlik va individual 

yondashuv talabalarning kasbiy kompetensiyalarini shakllantirishda ham muhim 

ahamiyatga ega. Talabalar laboratoriya texnikasini o‘zlashtirish, ilmiy ma’lumotlarni tahlil 

qilish, eksperiment natijalarini qayd etish va taqdim etish kabi amaliy ko‘nikmalarni 

tezroq o‘zlashtirishdi. Shu bilan birga, ular mikrobiologiya fanida kasbiy ish jarayonlarini 

yaxshiroq tushunish va amaliyotga qo‘llash qobiliyatini oshirdilar. 

Beshinchidan, individual pedagogik texnologiyalar va kuzatuv metodlarining 

qo‘llanilishi ta’lim jarayonining nazorat va baholash tizimini takomillashtirishga yordam 

berdi. Talabalarning o‘quv faoliyati doimiy ravishda kuzatilib, ularning kuchli va zaif 

tomonlari aniqlandi. Bu esa o‘qituvchilarga darslarni individuallashtirish, talabalar 

ehtiyojlariga moslashtirish va samarali pedagogik strategiyalarni ishlab chiqish imkonini 

berdi. 
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Natijada, tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, mentorlik yondashuvi va kuzatuv asosidagi 

individual pedagogik texnologiyalar mikrobiologiya fanini o‘qitishda quyidagi 

afzalliklarni beradi: 

1. Nazariy va amaliy bilimlarni yanada chuqur o‘zlashtirish; 

2. Talabalarning mustaqil fikrlash va ilmiy izlanish ko‘nikmalarini rivojlantirish; 

3. O‘quv motivatsiyasini oshirish va darslarda faol ishtirokni ta’minlash; 

4. Kasbiy kompetensiyalarni shakllantirish va amaliy ko‘nikmalarni 

mustahkamlash; 

5. Ta’lim jarayonini individuallashtirish va baholashning samaradorligini 

oshirish. 

Shu bilan birga, tadqiqot davomida ba’zi muammolar va takomillashtirish 

imkoniyatlari aniqlangan. Masalan, mentorlik yondashuvini samarali amalga oshirish 

uchun o‘qituvchining yetarli tajribasi, vaqtni boshqarish qobiliyati va talabalarning 

individual xususiyatlarini hisobga olish muhim omillar hisoblanadi. Bu esa keyingi 

tadqiqotlarda mentorlik asosidagi ta’lim texnologiyalarini yanada rivojlantirish va 

optimallashtirish masalalarini belgilaydi. 

  Muhokama. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, mikrobiologiya fanini o‘qitishda 

mentorlik yondashuvi va kuzatuv asosidagi individual pedagogik texnologiyalar ta’lim 

samaradorligini sezilarli darajada oshiradi. Bu natijalar ilgari olib borilgan ilmiy 

tadqiqotlar bilan uyg‘unlikda bo‘lib, pedagogik adabiyotlarda qayd etilgan mentorlikning 

talaba rivojlanishiga bo‘lgan ijobiy ta’sirini tasdiqlaydi. 

Mentorlik yondashuvi ta’lim jarayonida o‘qituvchining faqat bilim beruvchi rolini 

emas, balki yo‘l-yo‘riq ko‘rsatuvchi, maslahat beruvchi va motivator sifatidagi rolini 

kuchaytiradi. Bu esa talabalarga o‘z bilimlarini mustaqil ravishda shakllantirish, murakkab 

mikrobiologik tushunchalarni tahlil qilish va laboratoriya ishlarini mustaqil bajarish 

imkoniyatini beradi. Shu nuqtai nazardan, mentorlik nafaqat ta’lim jarayonining sifatini 

oshiradi, balki talabalarning kasbiy kompetensiyalarini ham rivojlantiradi. 

Kuzatuv metodlarining qo‘llanilishi ham ta’lim samaradorligini oshirishda muhim rol 

o‘ynaydi. Pedagogik kuzatuv orqali o‘qituvchi talabaning individual xususiyatlari, bilim 

va ko‘nikma darajasi, kuchli va zaif tomonlarini aniqlab oladi. Bu esa darslarni talaba 

ehtiyojlariga moslashtirishga, amaliy mashg‘ulotlarni samarali tashkil etishga va baholash 

tizimini takomillashtirishga imkon beradi. Shu bilan birga, kuzatuv talabalarda o‘z 

faoliyatini refleksiya qilish va tahlil qilish ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi, 

bu esa ilmiy izlanish va mustaqil o‘qish jarayonini qo‘llab-quvvatlaydi. 

Tadqiqot natijalaridan ko‘rinib turibdiki, mentorlik va individual yondashuvlar 

mikrobiologiya fanini o‘qitishda talabalarning motivatsiyasini oshiradi. Talabalar 

darslarda faollik ko‘rsatadi, savollar berishga, amaliy mashg‘ulotlarda ishtirok etishga va 

o‘z bilimlarini mustahkamlashga tayyor bo‘ladi. Shu bilan birga, mentorlik yondashuvi 
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talabalarda o‘ziga ishonchni oshiradi, yangi bilimlarni o‘zlashtirishga bo‘lgan ijobiy 

munosabatni shakllantiradi va ilmiy izlanishlarga qiziqishni rag‘batlantiradi. 

Muhokamada shuni ta’kidlash joizki, mentorlik va kuzatuv asosidagi individual 

pedagogik texnologiyalarni qo‘llash samaradorligi talabaning individual xususiyatlari, 

qiziqishlari va tayyorgarlik darajasiga ham bog‘liq. Shu sababli, ta’lim jarayonida har bir 

talabaning ehtiyojini hisobga oladigan moslashtirilgan strategiyalarni ishlab chiqish 

muhimdir. Bundan tashqari, o‘qituvchining metodik tayyorgarligi, tajribasi va vaqtni 

boshqarish qobiliyati mentorlik samaradorligini oshirishda asosiy omillardan biri 

hisoblanadi. 

Natijalarni boshqa tadqiqotlar bilan solishtirganda, ular pedagogik adabiyotlarda qayd 

etilgan mentorlik yondashuvining talaba o‘sishiga, kasbiy kompetensiyalarni 

rivojlantirishga va ta’lim sifatini oshirishga bo‘lgan ijobiy ta’sirini tasdiqlaydi. Shu bilan 

birga, bu tadqiqot mikrobiologiya fanini o‘qitish jarayonida mentorlik va kuzatuv 

metodlarining integratsiyasini taklif etadi, bu esa amaliy mashg‘ulotlar va laboratoriya 

ishlarini yanada samarali tashkil etish imkonini beradi. 

Shu asosda, tadqiqot quyidagi pedagogik tavsiyalarni beradi: 

1. Mikrobiologiya darslarini tashkil etishda mentorlik yondashuvini tizimli 

ravishda joriy etish; 

2. Talabalarni individual ehtiyojlari va qobiliyatlarini hisobga olgan holda dars 

jarayonini moslashtirish; 

3. Kuzatuv metodlarini qo‘llash orqali talabalarning o‘quv faoliyatini doimiy 

nazorat qilish va baholash; 

4. Talabalar motivatsiyasini oshirish va ilmiy izlanish ko‘nikmalarini 

rivojlantirish uchun individual maslahatlar va yo‘l-yo‘riqlar berish; 

5. O‘qituvchilarning metodik tayyorgarligi va tajribasini oshirish, mentorlik 

faoliyatini samarali olib borish uchun pedagogik treninglar tashkil etish. 

Natijada, mikrobiologiya fanini o‘qitishda mentorlik va kuzatuv asosidagi individual 

pedagogik texnologiyalar ta’lim jarayonining sifatini oshirish, talabalarning mustaqil 

fikrlash va kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega ekanligi 

tasdiqlanadi. 

  Xulosa. Mazkur tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, mikrobiologiya fanini 

o‘qitishda mentorlik yondashuvi va kuzatuv asosidagi individual pedagogik 

texnologiyalarni qo‘llash ta’lim samaradorligini sezilarli darajada oshiradi. Mentorlik 

yondashuvi talabalarning nazariy bilimlarini chuqurroq o‘zlashtirish, amaliy 

ko‘nikmalarini shakllantirish va mustaqil fikrlash qobiliyatini rivojlantirishga xizmat 

qiladi. Shu bilan birga, u talabalarning ilmiy izlanishlarga qiziqishini rag‘batlantiradi va 

ularning kasbiy kompetensiyalarini mustahkamlash imkonini beradi. 
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Tadqiqot natijalariga ko‘ra, mentorlik yondashuvi va kuzatuv metodlari quyidagi 

asosiy afzalliklarni beradi: 

1. Talabalarning bilim darajasini oshirish – nazariy va amaliy bilimlar 

integratsiyasi orqali talabalarning mikrobiologiya fanini chuqurroq o‘zlashtirishlari 

ta’minlanadi. 

2. Mustaqil fikrlash va ilmiy izlanish ko‘nikmalarini rivojlantirish – 

mentorning yo‘l-yo‘riqlari va individual yondashuv talabalarga muammolarni tahlil qilish 

va eksperiment natijalarini mustaqil baholash imkonini beradi. 

3. O‘quv motivatsiyasini kuchaytirish – individual maslahatlar va mentor 

bilan muntazam interaktiv faoliyat talabalarni darslarda faol qatnashishga rag‘batlantiradi. 

4. Kasbiy kompetensiyalarni shakllantirish – laboratoriya ishlarini bajarish, 

ilmiy kuzatuv va tahlil qilish, natijalarni taqdim etish kabi amaliy ko‘nikmalar 

mustahkamlanadi. 

5. Ta’lim jarayonini individuallashtirish va baholashni takomillashtirish – 

kuzatuv metodlari orqali talabaning kuchli va zaif tomonlari aniqlanadi, darslar talabaga 

mos ravishda optimallashtiriladi. 

Shuningdek, tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, mentorlik yondashuvini samarali amalga 

oshirish uchun o‘qituvchining yetarli metodik tayyorgarligi, tajribasi va vaqtni boshqarish 

qobiliyati muhim omil hisoblanadi. Talabalar individual ehtiyojlari, qiziqishlari va 

tayyorgarlik darajasi asosida qo‘llaniladigan pedagogik strategiyalar natijalarni yanada 

yaxshilashga yordam beradi. 

Umuman olganda, mikrobiologiya fanini o‘qitishda mentorlik yondashuvi va kuzatuv 

asosidagi individual pedagogik texnologiyalar ta’lim jarayonini sifatli tashkil etish, 

talabalarning bilim va ko‘nikmalarini rivojlantirish, ularning kasbiy kompetensiyalarini 

oshirish hamda ilmiy izlanishlarga qiziqishini kuchaytirish bo‘yicha samarali vosita 

ekanligi aniqlandi. 

Tadqiqot natijalari kelajakda mikrobiologiya fanini o‘qitish metodikasini 

takomillashtirish, innovatsion pedagogik texnologiyalarni integratsiyalash va mentorlik 

tizimini kengaytirish bo‘yicha tavsiyalar ishlab chiqishga asos bo‘lib xizmat qilishi 

mumkin. 
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